旋转气爪 HGRC
Subject to change – 2008/102
旋转气爪 HGRC
主要特性
一览
概述
经济紧凑型旋转气爪是由一个两
位一体的镜像对称的压铸锌壳体

订货数据
规格 双作用
[mm] 订货号 型号
12 565129 HGRC-12-A
16 565131 HGRC-16-A
20 565133 HGRC-20-A
-V- 新产品
Subject to change – 2008/1010
旋转气爪 HGRC
附件
订货数据 –定位套 技术参数� xdki.festo.com.cn/zbh
适用规格 订货号 型号 PU1)
[mm]
用于安装到气缸或板上时定位
12, 16 186717 ZBH-7 10
20 150927 ZBH-9 10
气爪手指安装定位
12 189652 ZBH-5 10
16 186717 ZBH-7 10
20 150927 ZBH-9 10
1) 包装单位数量
订货数据 –接近开关，用于C型槽，同轴向连接电缆
安装 电气连接 电缆长度 订货号 型号
电缆 插头 M8 [m]
常开触点，磁阻式 技术参数� xdki.festo.com.cn/smt
可从端部插入 3芯 – 2.5 173218 SMT-10-PS-KL-LED-24
– 3针 0.3 173220 SMT-10-PS-SL-LED-24
常开触点，舌簧式 技术参数� xdki.festo.com.cn/sme
可从端部插入 3芯 – 2.5 173210 SME-10-KL-LED-24
– 3针 0.3 173212 SME-10-SL-LED-24
订货数据 –接近开关，用于C型槽，侧向连接电缆
安装 电气连接 电缆长度 订货号 型号
电缆 插头 M8 [m]
常开触点，磁阻式 技术参数� xdki.festo.com.cn/smt
可从端部插入 3芯 – 2.5 173219 SMT-10-PS-KQ-LED-24
– 3针 0.3 173221 SMT-10-PS-SQ-LED-24
常开触点，舌簧式 技术参数� xdki.festo.com.cn/sme
可从端部插入 3芯 – 2.5 173211 SME-10-KQ-LED-24
– 3针 0.3 173213 SME-10-SQ-LED-24
订货数据 –接近开关，用于C型槽，短型
安装 电气连接 电缆长度 订货号 型号
电缆 插头 M8 [m]
常开触点，磁阻式 技术参数� xdki.festo.com.cn/smt
可从端部插入 3芯 – 2.5 547862 SMT-10G-PS-24V-E-2,5Q-OE
– 3针 0.3 547863 SMT-10G-PS-24V-E-0,3Q-M8D
订货数据 –连接电缆 技术参数� xdki.festo.com.cn/nebu
电气连接，左侧 电气连接，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
-V- 新产品